

Pressmeddelande 7 april 2008

RayClinic tecknar avtal med Skandia

RayClinic AB har tecknat ett samarbetsavtal med försäkringsbolaget Skandia. Skandia saluför bland annat sjukvårdsförsäkringar till privatpersoner och företag och har ca 65 000 försäkrade inom detta område. Skandia tillhör därmed de större bolagen inom privatvårdsförsäkringar och har ett internationellt nätverk av specialister och privata vårdgivare.

Roger Svensson, VD för RayClinic kommenterar avtalet:

- Vi utökar kontinuerligt vår portfölj av samarbetsavtal med partners som kan remittera patienter till vår verksamhet. Skandia Lifeline är en av de största i branschen och är naturligtvis en viktig sådan partner.

Ulla-Britt Sandebl, Lifeline, Försäkringsaktiebolaget Skandia kommenterar avtalet:

- Avtalet med RayClinic ökar och kompletterar vårt utbud av tjänster inom den specialiserade vården. Som enda privat leverantör av strålbehandling i hela Norden blir då RayClinic en intressant klinik i vårt nätverk.

För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:

Roger Svensson
VD, RayClinic AB (publ)
Tel: 070 - 799 28 96
roger.svensson@rayclinic.com

Ulla-Britt Sandebl
Lifeline, Försäkringsaktiebolaget Skandia
Tel: 08 – 788 21 55
ullabritt.sandebl@skandia.se

Om RayClinic AB (publ)

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling.

RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning. RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com

Om Skandia

Skandia är en av världens ledande leverantörer av lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. I erbjudandet ingår liv- och fondförsäkring, fondsparande, banktjänster och hälso- och sjukvårdsförsäkring. Skandia grundades 1855 och finns idag i ett 20-tal länder på fyra kontinenter. Skandia ingår i Old Mutual-koncernen som har sitt huvudkontor i London. Koncernen har totalt cirka 47 000 medarbetare och finns i över 40 länder runtom i världen.